Çözüm:

5. Bir yazıcı dakikada 6 renkli, 9 renksiz çıktı verebiliyor. Buna göre 7 dakika-
da toplam kaç tane renkli ve renksiz çıktı verebilir?

Çözüm:

ATATÜR’KÜN ÇOCUKLUĞU HAYAT BİLGİSİ

182. Sınıf 2. Dönem 3. Hafta

ATATÜRK’ÜN HAYATI

Mustafa, 1881 (Bin sekiz yüz seksen bir) yılında Selanik’te doğdu. Annesinin 
adı Zübeyde Hanım, babasının adı Ali Rıza Efendi’dir. Kız kardeşinin adı ise 
Makbule’dir. Mustafa okul çağına gelince annesinin isteğiyle mahalle mekte-
bine gitti. Bu okulda çok kalmamış ve babasının isteğiyle Şemsi Efendi Oku-